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Nummer 4/2025 av tidningen RINGLINIEN distribuerades strax innan jul   

Nr 1/2026 är på gång och beräknas komma ut före påsk   

Medlemskort för 2026 distribueras i separat försändelse efter påsk   

Program och andra evenemang: Om inget annat anges 

är platsen klubblokalen i Gårdahallen (Ingång från 

Sixten Camps gata) och tiden 19 - ca 21/22 för program-

punkterna. Ett samarrangemang med Svenska 

Spårvägssällskapets Göteborgsavdelning. 
Vi påminner också om möjligheten att besöka museet 

när detta håller öppet på söndagar kl 11-14. Där kan du 

handla böcker, almanackor m.m. 

 ____________________________________________________________________________________________ 

Lördag 28 feb 2026 – kl 13.00 –  Årsmöte i Spårvägssällskapet Ringlinien 
Sista lördagen i februari håller vi årsmötet – se omstående sida för hela programmet 

Torsdag 12 mars kl 19-21 – Mindre städer med spårvagnar 50-tal  – Anders Forsberg  
Anders har botaniserat i fotosamlingar från tidiga spårvägsentusiaster som iklädda trenchcoats reste 
runt i 1950-talets Sverige. Dagens urval gäller några av de mindre spårvägssystemen som fångades på 
bild innan de hann försvinna.  

Torsdag 16 april 19-21 – Säröbanan -  
Anders kommer även denna kväll att hålla i programmet. Nu tittar vi tillbaka på Göteborg-Särö-
Järnväg. En liten lokalbana som lever starkt i många göteborgares hjärta men även dokumenterats i 
många bilder. Under de sista åren delade den spår med spårvägen längs Slottsskogen. 

Lördag 18 april ca 11-18 Lisebergslinjen trafikpremiär  
Liseberg öppnar för säsongen och Lisebergslinjen drar igång. Trafik lördagar fram till halvårsskiftet 
(Ingen trafik midsommardagen och ändrad trafik den 23;e maj – se nedan.) 
Som medlem åker du fritt på ditt medlemskort i mån av plats. 

Torsdag 21 maj samling 18.45 - spårvagnsutfärd  
Traditionsenligt avslutar vi vårsäsongens program med en spårvagnsfärd till okänt mål.  
Samling på södra hallgården kl 18.45 med avfärd 19.00. Beräknad återkomst till Gårda senast kl 21 

Lördag 23 maj – Veteranspårvagn till Göteborgsvarvet  
Denna lördag går löparfesten av stapeln med stor påverkan på kollektivtrafiken. Lisebergslinjen ställs 
in till förmån för en omfattande trafik till Slottsskogen.   

Sommarsäsongen på Lisebergslinjen    
Sommaren på Lisebergslinjen kommer att bli annorlunda och variationsrik. Flera spårarbeten kommer 
att hindra oss i olika relationer och vi har inte ännu någon klar överblick över exakt vilken trafik som 
är möjlig vid varje tillfälle. Följ aktuell trafikplanering på hemsidan. 
Som vanligt ingen trafik på midsommardagen 

 

Besök Spårvägsmuseet! 
Museet håller öppet söndagar kl.11-14.  
(Obs Påskdagen stängt. Stängt under juni-aug.)  
Som medlem har du fri entré till museet mot uppvisande av medlemskort.  
Du har möjlighet att komplettera dina samlingar genom att köpa böcker och 
kalendrar när museet har öppet.  

www.ringlinien.org 

Gårdahallen hittar du så här: Obs nya vägar 
Linje  60 (buss)  Vagnhallen Gårda   
Följ Anders Personsgatan bort till Sixten Camps gata, 
följ denna bort till hallen 
Linje  1, 3, 6, 8,  (spårvagn)  till Svingeln  - Gå tillbaka 
till –Samskolan - Följ Bältgatan  – ta bron över ån så 
kommer du till norra änden av hallen. Ingång via 
klubblokalens dörr längst bort på gaveln.  Välkommen ! 
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